
　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび地域の皆さまにご愛顧いただいております「飯田橋支店」につきましては、
下記の「市ヶ谷支店」店内へ移転し、店舗内店舗の形態による営業とさせていただきます。
なお、お客さまにはご不便をおかけいたしますが、これからもより一層のサービス向上に努めて
まいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

・ 移転に伴う店舗名や店舗番号、お客さまのご預金の口座番号等の変更はございません。
お手持ちの通帳・証書・キャッシュカード等は引き続きご利用いただけます。

・ 年金や給与のお受取、公共料金・クレジット等の自動引き落としについては、お客さまによる
お手続きは必要ありません。

・ その他ご契約中の貸金庫、両替機等については、別紙Ｑ＆Ａをご参照ください。
・ ご不明な点等ございましたら下記の営業店もしくは本部までお問い合わせをお願いします。

謹　白　

「飯田橋支店」移転（店舗内店舗）のお知らせ

記

移転に関するお問い合わせ先

飯田橋支店
支店長　上坪  勇太

飯田橋支店 〒102-0072　東京都千代田区飯田橋1-7-10
 TEL 03-3264-4031（代）　FAX 03-3264-4306
 ※11：30～12：30は、昼休業となっております。

地域支援部 〒101-0051　東京都千代田区神田神保町1-40
 TEL 03-6739-7760（ダイヤルイン）　FAX 03-6739-7731

【移転日】

令和8年4月20日（月）
※現店舗での最終営業日は、令和8年4月17日（金）になります。

【移転後住所】
〒102-0076
東京都千代田区五番町５　興産信用金庫　市ヶ谷支店内

お客さま各位
令和7年10月

※ATMコーナーにつきましては引き続き現在の場所でご利用いただけます。


